
 

 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Administracyjno-Ekonomicznych  w Gdyni ul. Orłowska 57 

tel. 0 – 58 624-82-86, fax  0 – 58 624-82-86; www.zsae.gdynia.pl 
 

ogłasza  

przetarg nieograniczony o wartości poniżej 5.225.000 euro na robotę budowlaną: 

adaptacja pomieszczeń w segmentach A, B, D, E, F w budynku Zespołu Szkół 

Administracyjno-Ekonomicznych w Gdyni ul. Orłowska 57 dla potrzeb IX Liceum 

Ogólnokształcącego 

 
 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych                     

w dniu 31 maja 2016 r.;   nr 61655-2016 

 
 

Wymagany termin realizacji: 

16.08.2016 r.   

 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki 

ust. 22 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. 

U.2015.2164 z późniejszymi zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia.  

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest na stronie 

szkoły: www.zsae.gdynia.pl i stronie BIP  oraz w formie pisemnej  

w sekretariacie szkoły w godzinach od  9.00 – 14.00.  

 

Oferty należy składać w sekretariacie szkoły w zamkniętej kopercie do dnia 

15.06.2016 do godz. 9.30. 

 

Otwarcie ofert nastąpi w gabinecie dyrektora (nr 5) 15.06.2016 r. o godz. 10.00.  

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Przewiduje się 

wnoszenie wadium. Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie: cena oferty 

brutto – 90%, okres udzielonej gwarancji – 10%. 

                   

Do kontaktów z Wykonawcami upoważnieni są: Tadeusz Burczyk  

i Magdalena Klóskowska,  (pon.- pt. 8.00 – 14.00) 

  

 

http://www.zsae.gdynia.pl/
http://www.zsae.gdynia.pl/

